Pas Ed (4

ESTADO DE GOIÁS

JUSTIÇA ELEITORAL

PODER JUDICIÁRIO

Nº

Gojânia,

pequass arame nononntnanantenon
nnã

PORTARIA Nº 95/86 6

Q presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de

Goias, Desembargador ULDERICO GERALDO RODRIGUES, no uso

de suas atribuições legais,

mo sm ua conto aero dh RO

Designar 08 servidores do Quadro Permanente da Secretaria

desta Casa, DAVI FLORES DE AZEVEDO, HELOISA HELENA PELXBIRA DE

SIQUEIRA e NANCY RIBEIRO CAMÊLO ABRAHÃO, para, sob a presidência

do primeiro, constituírem a Comissão que elaborará o programa €

examinará os candidatos inscritos da Secretaria deste Tribunal ,

às Ascensões para as Categorias Funcionais de ATENDENTE JUDICIÁ-

RIO e DATILÓGRAFO, à se realizar nesta Casão |

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE o

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELBITORAL DO

ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AO PRIMEIRO DIA DO MÊS DE JULHO DO

ANO DE 1,9860

ERES em 74 po em A

Des. ULDERICO G S RODRIGUES?

- Presidente